ПРОФЕССИОНАJЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕJЪНАЯ ОРГАНИЗАЦИJ{ АВТОНОМНАЯ
HEKOMMEPIIECKAJI ОРГАНИЗАIШЯ

КОЛЛЕДЩ КУJЪТУРЫ И СПОРТЛ
Лицензия ]..lЪ 037333 от З0.03.2016г.

WwW.MoS.COLLEGE 1-otdel@mos.college
123007 г. Москва, м. Полежаевская, ул. 4-я МагистраJIьЕаII д. 5 стр. 2.

Тел. +7(499) З9З-Зl-З0

IIрикАз

"20" февраля 2019 г. Москва

О перечне вступительЕых испытаний

Nq 08-09/l9

и требований к уровню образования для
поступлениrI в ПОО АНО ККС в 2019 гоry
(в том числе для иностранньж граждан)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень вступительЕьtх испыт€ший и требования к уровЕю
образоваIrия дJuI постуIIJIеЕия в ПОО АНО ККС в 2019 голу (в том числе для
иностранных граждан),
2. Приказ довести до руководителей отделений, членов приемной комиссии,

абитуриентов, студентов колледжа.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместитеJuI директора по

уrебно-методической работе и ответственною секретаря приемной комиссии.
ц. Общий контроль оставJIяю за собой.

Приложение на 1 листе.

.Щиректор В.Л. Баскаков

Приложение i к приказу

ХЪ N 08-09/19 от<20> февраля 2019 г,

"О перечне всryплrгельньгх испьrганий и

тебования к уровню образования для посцдшеЕиJl
в ПОО АНО ККС в 2019 го.ry,"

пЕрЕtIЕнь встуIмтЕJьных испытдний и трЕБовдния к уровню
ОБРАЗОВАНИЯ

для поступлЕния в поо Ано ккс в 2019 году

Код Спецпальность/
ппофессия

Впд подготовки
Уровень

обDазования
Вступите,rьные

испытапия

49.02.01
Физическая

KyJbTypa

Преподавшrие

физической
культ}ры спорта

Основное общее,
среднее общее,

профессиопальпое,
высшее

собеседовшrие,
гимнастикц легкая

атлетика.
спеuuальносtпь

(избранньй вид спорта:

-
спортивпые тапцы;

- аэробика и фrrпrес-
гимнастика;

-
бокс;

-
единоборства).

51.02.02

Социальпо-
культурная

деятельность (по
видам)

Организация и
постаЁовка
кулътурно-
массовьrх

мероприягrай и
теац)ализовalнньD(

представлений

Основное общее,
среднее общее,

профессиональное,
высшее

Прием на оспове
конкурсного отбора

2з.01.03 ьтомехшrик

Основпое общее,
среднее общее,

профессиона.lьное,
высшее

Прием на основе
копкурсного обора